
大会進行表

開始時間・コートは変更することがあります。

時刻は目安ですので、館内放送を聞き逃さないようにしてください。

表彰は閉会式にて行います。

時刻 第１コート 第２コート 第３コート 第４コート

8:15

8:45

9:00 小１・２　A 小１・２　B 小１・２　C 小１・２　D

５チーム ４チーム ４チーム ４チーム

１０試合 ６試合 ６試合 ６試合

10:00 小３・４　C 小３・４　D 小３・４　A 小３・４　B

４チーム ４チーム ５チーム ５チーム

６試合 ６試合 １０試合 １０試合

11:00 小５・６　A 小５・６　B 小５・６　C 小５・６　D

５チーム ５チーム ４チーム ４チーム

１０試合 １０試合 ６試合 ６試合

12:00 小５・６　E 中学　A 中学　B 中学　C

４チーム ４チーム ４チーム ４チーム

６試合 ６試合 ６試合 ６試合

13:00

14:00

15:00

16:00 閉会式

１０チーム ６チーム

決勝まで１０試合 決勝まで６試合

決勝まで８試合 決勝まで８試合

小５・６ 中学

受付（団体ごと）

開会式

小１・２ 小３・４

８チーム ８チーム


