大会進行表

開始時間・コートは変更することがあります。 時刻は目安ですので、館内放送を聞き逃さないようにしてください。 表彰は閉会式にて行います。

時刻	第1コート	第2コート	第3コート	第4コート
8:15	受付(団体ごと)			
8:45	開会式			
9:00	小1·2 A	小1·2 B	小1・2 C	小1·2 D
	5チーム	4チーム	4チーム	4チーム
	10試合	6試合	6試合	6試合
10:00	小3·4 C	小3·4 D	小3·4 A	小3·4 B
	4チーム	4チーム	5チーム	5チーム
	6試合	6試合	10試合	10試合
11:00	小5·6 A	小5·6 B	小5·6 C	小5·6 D
	5チーム	5チーム	4チーム	4チーム
	10試合	10試合	6試合	6試合
12:00	小5·6 E	中学 A	中学B	中学C
	4チーム	4チーム	4チーム	4チーム
	6試合	6試合	6試合	6 試合
13:00				
_				
14:00	8チーム		小3・4	
			8チーム	
決勝まで8試		で8試合	決勝まで8試合	
15:00			中学	
	10チーム		6チーム	
	決勝まで10試合		決勝まで6試合	
			2 12	
16:00	閉会式			